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Protocolo 001/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA

Data: 03/01/2023 as 15:01:02

Setores (CC):
DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente,
Em resposta ao Oficio n° 1.499/2022-SL/CMC, encaminhamos o Oficio n°® 2.264/2022-GP/PMC, e demais anexos.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_2264_2022_GP_PMC.pdf
OF_232_2022_SMTC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 2.264/2022-GP/PMC Caceres - MT, 20 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Camara Municipal de Caceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osdrio
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolos n °® 24.616/2022 de 25/11/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n.° 1.499/2022-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdo n° 993/2022, de
autoria do ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que
indica ao Executivo, a viabilidade de um teldo de LED para que a populacao
cacerense possa assistir aos jogos da selegao brasileira, na Secretaria Municipal
de Turismo e Cultura.

Em resposta, conforme manifestacdo da Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura, encaminhamos a Vossa Exceléncia, o Oficio n.° 232/2022-
SMTC, cépia apensa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/CBC5-F854-2150-189B e informe o c6digo CBC5-F854-2150-189B

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: CBC5-F854-2150-189B
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 03/01/2023 13:51:01 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/CBC5-F854-2150-189B
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 3- 24.616/2022

De: Marlene F. - SMTC
Para: SMEAE - Secretaria Municipal Especial de Assuntos Estratégicos

Data: 29/11/2022 as 11:09:28

Setores (CC):
SMEAE, GAB-CHEF

Setores envolvidos:

GAB, SMTC, SMEAE, SMA - PROT, GAB-CHEF

Indicacao

Prezado Secretario:

Segue a resposta conforme Oficio anexo.
Atenciosamente,

Claudio Henrigue Donatoni - SMTC]

Marlene das Gragas Fornanciari
Técnico Nivel Superior - SMTC

Anexos:
Oficio_n_232_RESPOSTA_CAMARA_VEREADOR_FRANCO_VALERIO.pdf
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

Oficio n° 232/2022-SMTC Caceres, 29 de novembro de 2022
Assunto:

Resposta ao Oficio n°1499/2022 SL/CMC da Camara Municipal de Caceres

Excelentissima Prefeita,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos pelo presente instrumento,
responder ao oficio n°® 1499/2022 - SL/CMC - indicagdo n°® 993/2022, de autoria
do Vereador Franco Valério Cebalho Cunha - PROS, protocolado nesta
prefeitura sob o n°24.616/2022, através do qual o nobre Vereador Propde viabilizar
um teldo de LED para que a populagdo cacerense possa assistir aos jogos da
selecdo brasileira, na Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.

Ante a Indicagdo apresentada, vimos informar o que segue:

A Secretaria Municipal de Turismo e Cultura sente-se honrada com a
propositura parlamentar, neste sentido, informo que a SMTC, acata a Indicacao,
da seguinte forma: caso a Sele¢do Brasileira, chegue a final da Copa do Mundo
Qatar/2022, a ser realizada no dia 18/12/2022 (domingo), a Prefeitura de Cdceres,
através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, estard disponibilizando o teldo
de LED na Praga de Eventos da SMTC, com vistas a atender a finalidade proposta pelo
nobre Vereador.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos

protestos de estima e aprego.

Atenciosamente,

CLAUDIO HENRIQUE DONATONI
Secretario Municipal de Turismo e Cultura

Rua Riachuelo, n® 01 — Bairro Cavalhada — Ciceres / MT — CEP: 78.216-005 1Doc:
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 6AA9-D5EB-2ABE-0D03
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  CLAUDIO HENRIQUE DONATONI (CPF 035.XXX.XXX-75) em 29/11/2022 10:41:28 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/6AA9-D5SEB-2ABE-0D03
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Protocolo 1- 001/2023
De: Poliani S. - DCA
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 10/01/2023 as 12:30:04

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Segue resposta ao Oficio n.° 1.499/2022-SL/CMC, referente a Indicagéo n° 993/2022, de autoria do vereador, Franco Valério
Cebalho da Cunha - PROS

Poliani Aparecida Otil da Silva
Auxiliar Administrativo
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